



ASST Gaetano Pini

Add addition
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 407 del F7 SET. 2017
OGGETTO accettazione della donazione di un Cicloergometro Motomed VIVA 2 Light - Complet in favore della UO Riabilitazione Specialistica Mielolesi dell'ASST Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO.
DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DOTT, FRANCESCO LAURELLI
SU PROPOSTA DEL DIRIGENTE SC AFFARI GENERALI
accertata la competenza procedurale, sottopone in data l'allegata proposta di deliberazione sull'argomento all'oggetto specificato, la cui spesa rientra nel budget assegnato.
Il Responsabile del Procedimento Dirigente S.C. Affari Generali
Dott.şsa Marilena Moretti
Mars leve Houth
II DIRETTORE SC CESTIONE DISCORDE FOONOMICO FINANZIADIE
IL DIRETTORE SC GESTIONE DELLE RISORSE ECONOMICO-FINANZIARIE
ha registrato contabilmente
□ la spesa di €prevista nella presente proposta, rientra nel Conto Economico del/dei Bilancio/i Preventivo/i Economico/i anno/annial /ai conto/i economico/i n"
□ la spesa di €,prevista nella presente proposta, rientra nello Stato Patrimoniale del/dei Bilancio/i d'esercizio/ial /ai conto/i n
□ gli introiti di €, previsti nella presente proposta, rientrano nel Conto Economico del/dei Bilancio/i d'esercizio/ial/ai conto/i economico/i
Il presente provvedimento non comporta spesa
Il Direttore f.f. UOC Gestione Risorse Economiche Finanziarie Dott.ssa_Emilia Martignoni

A





ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 407 del F-7 SE1, 2017

IL DIRETTORE GENERALE

Viste

- la DGR n. X/4475 del 10/12/2015 "attuazione L.R. 23/2015: costituzione dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO" di costituzione, a partire dal 1° gennaio 2016, dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO avente autonoma personalità giuridica pubblica e autonomia organizzativa, amministrativa, patrimoniale, contabile, gestionale e tecnica con sede legale in Milano, Piazza Cardinale Andrea Ferran, 1 20122 Milano;
- la DGR X/4622 del 19/12/2015 "attuazione L.R. 23/2015: determinazioni in ordine alla direzione dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO" di nomina del dott. Francesco Laurelli quale Direttore Generale dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO con decorrenza dal 01.01.2016 al 31.12.2018;
- la delibera aziendale n. 1 del 02/01/2016 di presa d'atto della costituzione dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO, giusta DGR n. X/4475 del 10/12/2015 e di insediamento dal 01.01.2016 del dott. Francesco Laurelli quale Direttore Generale, in attuazione della DGR X/4622 del 19/12/2015;

premesso che con nota e-mail 16.07.2017, il sig. Patrik F. Keil ha comunicato la propria disponibilità alla donazione di un Cicloergometro Motomed VIVA 2 Light - Complet e relativi accessori di supporto ad esso collegati (fermapolpacci e fermapiedi) del valore di € 3.500=, da destinare alla UO Riabilitazione Specialistica Mielolesi diretta dalla dott.ssa Angelica Bava;

acquisito il parere di conformità tecnica dell'apparecchiatura in questione espresso dal Direttore della SC Gestione Tecnico Patrimoniale Ing. Massimiliano Agistri;

considerato che l'acquisizione di tale bene andrebbe ad incrementare quelli in dotazione alla struttura, il cui utilizzo andrà a potenziare la realizzazione di progetti riabilitativi su pazienti ricoverati presso la predetta Struttura del P.O. CTO;

richiamati gli articolì 769 e seguenti del codice civile;

dato atto che l'accettazione della donazione non espone i soggetti coinvolti a situazioni di potenziale conflitto di interessi in danno dell'Azienda, come da documentazione in atti;

ritenuto di accettare, con il presente atto, la donazione di che trattasi, disposta dal sig. Patrik F. Keil, esternando allo stesso un vivo ringraziamento;

visti i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Sociosanitario, resi per quanto di competenza, ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i;

X





ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL	DIRETTORE GENER	ALE.n	407	del _	£.7	SET.	2017		
							^	//	\

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti

- 1- di accettare la donazione di un Cicloergometro e relativi accessori di supporto indicati in premessa, da parte del sig. Patrik F. Keil, a favore della UO Riabilitazione Specialistica Mielolesi diretta dalla dott.ssa Angelica Bava;
- 2- di formulare al sig. Patrik F. Keil un sentito ringraziamento;
- 3- di prendere atto che il valore di acquisto dei beni donati è pari ad € 3.500= e di dare mandato alla S.C. Gestione degli Approvvigionamenti e dei Servizi Economali, Settore Amministrazione Beni Mobili, di provvedere agli adempimenti di propria competenza.
- 4- di dichiarare il presente provvedimento non soggetto a controllo preventivo, ai sensi dell'art. 17, comma 4, della L.R. n. 33/2009 (come modificato dalla L.R. 23/2015);

5- di disporre la pubblicazione, nei modi di legge, della presente deliberazione, dando atto che la stessa è immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009 (come modificato dalla L.R. 23/2015).

DIRETTORE SENERALE (Don Francesco Laurelli)

MMINISTRATIVO

DIRETTORE SANITARIO

SANTARIO Bott.ssa Paola Navone) DIRETTORE

, SOOIO SANITARIO

S.C. Affari Generali

Si attesta la regolarità amministrativa e tecnica del presente provvedimento. Responsabile del Procedimento: dott.ssa Marilena Moretti Houle protecti Pratica trattata da: sig.ra Maria Cianchella





ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 407 del 7 SET. 2017

RELATA DI PUBBLICAZIONE Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo pretorio informatico di quest'Azienda sul sito internet istituzionale, così come previsto dall'art. 32, comma 1, £. 69/2009,e dall'art. 8 del D. Lgs. 33/2013, dal 1 SET, 2017. e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. La deliberazione si compone di n. 4 pagine. UOC Affari Generali e Legali II Funzionario addetto Llono Cronchello.

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo

Milano, Iì

UOC Affari Generali e Legali il Funzionario addetto